

آگهی مزایده شماره ۲۶۰-۱۴۰۱

شرکت تراکتورسازی ایران (سهامی عام) در نظر دارد اقلام مزاد بر نیاز خود را از طریق آگهی مزایده به فروش برساند. داوطلبین محترم می توانند از تاریخ انتشار این آگهی لغایت آخر وقت اداری روز پنج شنبه مورخه 1401/05/27 جهت شرکت در مزایده از ساعت 9 الی 14 به جز روزهای تعطیل مراجعه فرمایند، ضمناً به پیشنهادات ارسالی از طریق پست نیز ترتیب اثر داده می شود.

شماره تماس و آدرس اینترنتی: ۰۴۱-۳۴۲۴۶۰۱۱ ، ۰۴۱-۳۴۲۹۶۳۹۳ www.itmco.ir

آدرس جهت تحویل پیشنهادات:

آذربایجان شرقی - تبریز - جاده سردرود - شرکت تراکتور سازی ایران - ساختمان مرکزی - طبقه سوم - اتاق مزایده
آدرس کردستان: سنندج - کمربندی بهشت محمدی - جاده روستای قار - شرکت تراکتورسازی کردستان 08733418482

مدارک لازم برای ثبت نام، در سایت شرکت موجود می باشد.

ردیف	نام اقلام	مقدار	محل استقرار
1	تراکتور 285 تک دیفرانسیل فرمان مکانیک	50 دستگاه	شرکت تراکتورسازی کردستان
2	تراکتور 285 تک دیفرانسیل فرمان مکانیک (لاستیک باریک)	40 دستگاه	شرکت تراکتورسازی کردستان

روابط عمومی و امور بین الملل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

فرم شرکت در مزایده 260 - ۱۴۰۱ شرکت تراکتورسازی ایران

اینجانب فرزند شماره شناسنامه کد ملی
به آدرس تلفن ثابت یا همراه : کد پستی :
در مورخه با آگاهی کامل از وضعیت کالای مورد مزایده زیر را رؤیت نموده و با توجه به کمیت و کیفیت آن در
چهارچوب شرایط اعلام شده آخرین پیشنهاد قیمت خود را جهت خرید اعلام می دارم.

ردیف	نوع جنس	مشخصات	شماره ردیف جنس در فرم شرایط مزایده	قیمت پیشنهادی

توضیحات لازم :

ضمناً مبلغ ریال طی فیش بانکی / حواله کرد بانکی پیوست بشماره به عنوان ودیعه به حساب فروشنده واریز نمودم .
--

برای کلیه شرکت کنندگان در صورت برنده نشدن سپرده واریزی اینجانب را به حساب جاری / قرض الحسنه				
شماره	بانک	شعبه	کد شعبه	شهرستان
به نام	واریز نمائید . توجه : استرداد وجه سپرده فقط به نام شرکت کننده در مزایده خواهد بود			

اینجانب متعهد می گردم در صورت برنده شدن حداکثر ظرف 3 روز از تاریخ گشایش پاکت نسبت به پرداخت کامل وجه کالا و خارج ساختن آن از شرکت اقدام نمایم در غیر اینصورت تراکتورسازی ایران حق دارد بدون نیاز به هر گونه اخطار در انقضای مهلت فوق نسبت به ضبط سپرده اینجانب اقدام و در خصوص کالا به صلاحدید خود تصمیم مقتضی اتخاذ نماید و اینجانب حق هیچگونه اعتراض نخواهم داشت .

نام و نام خانوادگی

امضاء

شرایط شرکت در مزایده شماره 260 - 1401

1- شرکت کنندگان در این مزایده می بایست سپرده تعیین شده برای کالای مورد نظر را بصورت جداگانه به یکی از حسابهای جاری مندرج در جدول ذیل واریز و اصل رسید ها وفرم پیشنهاد قیمت مزایده را که ازسایت شرکت (www.itmco.ir) دریافت می گردد مطالعه وامضاء نموده و در داخل پاکت گذاشته و با پست سفارشی و یا حضورا به آدرس یاد شده ارسال نماید .

2- شرکت کنندگان توجه نمایند حتماً مشخصات واریز کننده سپرده و امضاء کننده فرم پیشنهاد و شرایط مزایده یکی باشد در غیر این صورت مسئولیت تأخیر در استرداد وجه به عهده شرکت کننده خواهد بود.

3- از ضمیمه نمودن چک پول ویا وجه نقد به فرم پیشنهاد ویا گذاشتن آن درداخل پاکت پیشنهاد اکیداً خوداری و حتماً اصل فیش بانکی مبلغ واریزی را ضمیمه مدارک فرمایید.

4- پیشنهادات بعد از ارسال ، دیگر قابل برگشت نخواهد بود لذا مقتضی است شرکت کنندگان با کسب آگاهی کامل از شرایط ومشخصات اقدام به مشارکت نمایند.

5- مهلت رویت کالاها ، و واریز سپرده و ارسال پاکتهای پیشنهادی از طریق پست و یا حضوری تا آخر وقت اداری روز پنج شنبه 1401/05/27 می باشد .

6- در صورتیکه برنده از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده طی مدت حداکثر 10 روز با واریز کامل مبلغ کالا برای دریافت کالا مراجعه و اقدام ننماید سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت تراکتورسازی ایران ضبط و کالا به نفر بعدی واگذار خواهد شد.

7- بارگیری و حمل از ساعت 9 صبح الی 17 بعد از ظهر به غیر از روزهای تعطیل انجام خواهد شد.

8- سپرده برندگان اول ، دوم تا حصول نتیجه قطعی مزایده که مدت آن از پانزده روز از تاریخ گشایش پاکتها تجاوز نخواهد کرد نگهداری و سپرده بقیه افراد شرکت کننده مسترد خواهد شد.

9- هزینه درج آگهی و کارشناسی 1% و هزینه مالیات بر ارزش افزوده 9% و همچنین بارگیری و حمل به عهده خریدار می باشد و به قیمت پیشنهادی افزوده خواهد شد.

10- شرکت تراکتورسازی در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد

11 - تراکتورهای مربوط به مزایده 1401-260 شامل بیمه ،پلاک،و گارانتی نمیشد (مسئولیت بیمه ،پلاک به عهده مشتری است)

12 - سند مالکیت و یا فاکتور فروش تراکتورهای مورد مزایده فقط به نام برنده مزایده صادر خواهد شد.

13- مدارک لازم جهت شرکت در مزایده : کپی شناسنامه ، کارت ملی و کدپستی - آدرس دقیق محل کار

شرکت تراکتورسازی ایران (سهامی عام)

دبیر مزایده

نام ونام خانوادگی

شماره تماس شرکت کننده

امضاء

بانک ملی شعبه تراکتورسازی حساب جاری

105840178002

بانک تجارت شعبه تراکتورسازی حساب جاری

5053 86000

بانک سپه شعبه تراکتور سازی حساب جاری

144/19